
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.21.2020
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 11 lutego 2020 r.

w sprawie ustalenia cen nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo przeznaczonych do 

sprzedaży na własność w trybie przetargowym

Na podstawie art. 25 ust. 1 art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
/Dz. U. z 2020 r. poz. 65, z późn. zm./

Wójt Gminy Darłowo, zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się ceny nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo przeznaczonych do sprzedaży na 

własność w trybie przetargowym, na podstawie ich wartości przyjmując ceny:

1. Krupy, działka nr 504/1 o pow. 0,1401 ha – 50.000,00 zł,

2. Krupy, działka nr 504/2 o pow. 0,1401 ha – 50.000,00 zł,

3. Krupy, działka nr 504/5 o pow. 0,1374 ha – 47.000,00 zł,

4. Stary Jarosław, działka nr 310/4 o pow. 0,4293 ha – 50.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Mienia Komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 5558C24A-C627-45D3-B3C0-F3A577322F9C. Podpisany Strona 1


		2020-02-12T08:06:06+0100
	Radosław Głażewski




